
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  354/69/2010 
W Ó J T A     G M I N Y     J E D L I Ń S K  

z  dnia 16 sierpnia  2010 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 
 

             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym       
( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 3 Ustawy                 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz 1240 ) , art. 3 i 4 Ustawy                  
z dnia 13 listopada 2003 roku  o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity                  
Dz. U. Nr 88 z 2008 roku poz. 539)  
oraz pism: 

Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 
Nr PK-CBS-OL-45-PSR/59/2010 z dnia 07 lipca 2010 roku 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
Nr FIN.I.-.301/3011/852/122/10 z dnia 21 lipca 2010 roku 
Nr FIN.I.-.301/3011/852/141/10 z dnia 30 lipca 2010 roku 

Zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetowe na 2010 rok o kwotę 36.584,00 zł : 
 
- w dziale 750 – Administracja publiczna 

w rozdziale 75056 – Spisy powszechne i inne  
w § 2010 – Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu  

             administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 25.504,00 zł 
 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 

w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne  
w § 2010 – Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu  

              administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 1.000,00 zł 
oraz w § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin o kwotę 3.500,00 zł 
 
w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe  
w § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
o kwotę 1.000,00 zł 
 
w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
w § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
o kwotę 5.580,00 zł 
 

§ 2. 
W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe na 2010 rok o kwotę 36.584,00 zł 
 
- w dziale 750 – Administracja publiczna 

w rozdziale 75056 – Spisy powszechne i inne  
w § 3020 – Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 10.000,00 zł 
w § 3040 – Nagrody o charakterze szczególnym niezliczone do wynagrodzeń                                          
o kwotę 11.000,00 zł 
w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.171,00 zł 



w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 515,00 zł 
w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 518,00 zł 
w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 100,00 zł 
oraz w § 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 200,00 zł 

 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 

w rozdziale 85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 
w § 4130 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 4.500,00 zł 
 
w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe 
w § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł 
 
w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej  
w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.721,00 zł 
w §  4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 743,00 zł 
w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 116,00 zł 
 

 
§ 3. 

W wyniku zmian wprowadzonych niniejszym zarządzeniem  zmienia się : 
plan  dochodów i wynosi:                     41.497.205,01 zł 
w tym:  
dochody na zadania zlecone:                 5.436.593,00 zł 

 
plan wydatków i wynosi:                       49.319.070,99 zł 
w tym:  
wydatki na zadania zlecone i wynosi:   5.436.593,00 zł 

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 


